
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29  марта 2018 года                    № 338 
 
Об отчёте главы администрации  
Рыбинского муниципального района 
о работе за 2017 год 
 
 

Заслушав отчёт главы администрации Рыбинского муниципального района 
о работе за 2017 год и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Рыбинского муниципального района, 

 Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Принять к сведению отчёт главы администрации Рыбинского 
муниципального района о работе за 2017 год. 

2. Опубликовать настоящее решение и отчёт главы администрации 
Рыбинского муниципального района о работе за 2017 год в газете «Новая жизнь». 
 
 
  
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района           А.В. Малышев  
 
 


